АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07 июня 2017 года № 10- Р

с. Малые Алабухи 1-е

О назначении ответственного

 за организацию приема и

регистрацию уведомлений о

проведении публичных мероприятий
в администрации Малоалабухского
сельского поселения
            Во исполнение требований Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»
1. Назначить ответственным за организацию приема и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий в администрации Малоалабухского сельского поселения заместителя главы администрации сельского поселения Большеменникову И.И.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Малоалабухского
сельского  поселения
                 О.А.Примак